TĖVELIŲ/GLOBĖJŲ/RŪPINTOJŲ, KURIŲ VAIKAI 2026 m. PAKVIESTI LANKYTI VILNIAUS LOPŠELĮ-DARŽELĮ „RIEŠUTĖLIS“ DĖMESIUI

siekiant kuo sklandžiau  užtikrinti vaikų priėmimo procesą  ir padėti tėvams (globėjams) tinkamai pasiruošti naujai pradžiai mūsų darželyje, skelbiame šeimoms  aktualią informaciją:
Jei skaitote šią informaciją vadinasi Jums aktualu žinoti, ką reikėtų padaryti pasirašius sutartį su darželiu?.
Svarbūs žingsneliai:
· Gavus kvietimą, ugdymo sutartį prašome pasirašyti per 10 kalendorinių dienų. To nepadarius, kvietimas pasirašyti sutartį bus anuliuojamas ir turėsite registruotis priėmimui į darželį iš naujo.
· Gegužės 12 d. planuojame organizuoti susitikimą su visais naujai priimtų vaikų tėveliais/globėjais/rūpintojais. Kiekvienai šeimai atsiųsime informaciją balandžio mėnesio pabaigoje sutartyje nurodytu elektroninio pašto adresu. Susirinkime aptarsime bendras darželio taisykles, pristatysime kuo darželis gyvena, kokias veiklas vykdo, kokias šventes švenčia, ką vaikučiai valgo ir t.t. Atsakysime į Jums rūpimus klausimus. Darželio psichologė duos patarimų apie vaikučių adaptaciją. Po susirinkimo bus galimybė susipažinti su grupių mokytojomis, apžiūrėti grupę. 
· Jei vaikutis šiuo metu lanko privatų darželį informuokite įstaigą, kad nuo rugsėjo pirmos dienos sutartis su privačiu darželiu bus nutraukta, kadangi vaikas pradės lankyti valstybinį darželį. 
· Nuoširdus patarimas iš anksto pasirūpinti  vaikų sveikatos patikra (forma Nr. E027-1). Atkreipkite dėmesį, kad būtina ne tik vaikų gydytojo išvados, bet ir gydytojo odontologo arba burnos higienisto vertinimo išvada. Primename, kad nešti į darželį popierinių pažymų nereikės. Visuomenės sveikatos specialistė jas matys elektroninėj sistemoj.
Daugiau apie Vilniaus lopšelio-darželio „Riešutėlio“ bendruomenę, ugdymo kryptis ir kasdienybę kviečiame sužinoti mūsų interneto svetainėje: https://darzelisriesutelis.lt/ arba drąsiai skambinti telefonu: +37067003272. Mielai atsakysime į Jūsų klausimus
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